
Cisaille passe-franc 260mm coupe à gauche démultipliée

Couper

Ces cisailles sont conçues pour le travail de
zinguerie et/ou de tôlerie fine.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

40

37

85

255

0,572

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Largeur/ longueur de travail (mm)

1Capacité zinc (mm)

1,5

1

1,5

1,5

Capacité cuivre 1/4 dur (mm)

Capacité inox 470 N/mm2 (mm)

Capacité acier 400 N/mm2 (mm)

Capacité alu A5 1/2 dur H24 (mm)

Outils à main Cisailles à main

Réf. 175553

Tête en acier inoxydable: résistance dans le temps, aucune
corrosion. 
Poignées gainées PVC : ergonomique avec garde de doigt pour
une utilisation confortable.
Cisaille démultipliée et lames microdentelées pour un bon
mordant et une bonne stabilité de coupe sur tous types de
métaux.
Le verrouillage de sécurité permet de refermer la cisaille en toute
sécurité. 
Lg 260 mm - Lames 40 mm

Gain de temps et confort de travail : passage du métal sous la main
(passe-franc)
Coupe sans effort grâce à la démultiplication et aux lames
micro-dentelées
Confort des poignées PVC

CAPACITES

Fiche technique


